
UCHWAŁA NR XLVII.463.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany imienia Szkole Podstawowej nr 2 w Ełku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649 z późn. zm.) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 roku Szkole Podstawowej nr 2 w Ełku zmienia się imię z „I Dywizji 
Tadeusza Kościuszki” na „Danuty Siedzikówny "Inki" ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 3EFC22E6-D011-4667-B64E-1B908BC219B0. Uchwalony Strona 1




